
2) Carpent Languages SPRL atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 69, 21.03.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 8. septembra spriedums — 
Micro Shaping/ITSB (“packaging”) 

(Lieta T-64/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas grafiskas preču zīmes 
“packaging” reģistrācijas pieteikums — Absolūts atteikuma 
pamatojums — Aprakstošs raksturs — Regulas (EK) Nr. 
40/94 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts (tagad — Regulas 

(EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts) 

(2010/C 288/72) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Micro Shaping Ltd (Goring-by-Sea, Worthing, West Sussex, 
Apvienotā Karaliste) (pārstāvis — A. Franke, avocat) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — S. Schäffner) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2008. gada 11. 
decembra lēmumu lietā R 1063/2008-1 par pieteikumu reģis
trēt grafisku apzīmējumu “packaging” kā Kopienas preču zīmi 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Micro Shaping Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 102, 01.05.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 1. septembra spriedums — 
Skareby/Komisija 

(Lieta T-91/09 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Novērtējums — 
Karjeras attīstības ziņojums — 2005. gada novērtējums — 
Vienkāršots ziņojums laika posmam no 2005. gada janvāra 
līdz septembrim — Visu pēc pārsūdzētā sprieduma daļēji 
atceltajā 2004. gada karjeras attīstības ziņojumā ietverto 

vērtējumu atkārtošana) 

(2010/C 288/73) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Carina Skareby (Luvena, Beļģija) 
(pārstāvji — S. Rodrigues un C. Bernard-Glanz, avocats) 

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Berscheid 
un J. Baquero Cruz) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(pirmā palāta) 2008. gada 15. decembra spriedumu lietā 
F-34/07 Skareby/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lūdzot 
atcelt šo spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2008. 
gada 15. decembra spriedumu lietā F-34/07 Skareby/Komisija 
(Krājumā vēl nav publicēts) tiktāl, ciktāl Civildienesta tiesa ir 
noraidījusi iebildumu par Carina Skareby snieguma novērtējuma 
laika posmam no 2005. gada janvāra līdz septembrim neesamību; 

2) atcelt 2006. gada 18. jūlija lēmumu, ar kuru izveidots C. Skareby 
karjeras attīstības ziņojums periodam no 2005. gada 1. janvāra 
līdz 31. decembrim, tiktāl, ciktāl tas attiecas uz 6.1. punktu ar 
nosaukumu “Sniegums”; 

3) Civildienesta tiesā celto prasību ar numuru F-34/07 pārējā daļā 
noraidīt;

LV C 288/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.10.2010.



4) Eiropas Komisija atlīdzina visus šajā instancē un Civildienesta tiesā 
radušos tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 102, 01.05.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 9. septembra spriedums — adp 
Gauselmann/ITSB — Maclean (“Archer Maclean's Mercury”) 

(Lieta T-106/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas grafi
skas preču zīmes “Archer Maclean’s Mercury” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka valsts vārdiska preču zīme “Merkur” 
— Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — 
Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts 
(tagad — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts) 

(2010/C 288/74) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: adp Gauselmann GmbH (Espelkamp, Vācija) (pārstāvis — 
P. Koch Moreno, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otrs procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieks: Archer Maclean 
(Banbury, Oxfordshire, Apvienotā Karaliste) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2009. gada 12. 
janvāra lēmumu lietā R 1266/2007-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp adp Gauselmann GmbH un Archer Maclean 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) adp Gauselmann GmbH atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 113, 16.05.2009. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 8. septembra spriedums — 
Icebreaker/ITSB — Gilmar (“ICEBREAKER”) 

(Lieta T-112/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “ICEBREAKER” reģistrācijas pietei
kums — Agrāka valsts vārdiska preču zīme “ICEBERG” — 
Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — 
Daļējs reģistrācijas atteikums — Regulas (EK) Nr. 40/94 8. 
panta 1. punkta b) apakšpunkts (tagad — Regulas (EK) Nr. 

207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2010/C 288/75) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Icebreaker Ltd (Velingtona, Jaunzēlande) (pārstāvis — L. 
Prehn, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Gilmar SpA (San Giovanni in Marignano, 
Itālija) (pārstāvji — P. Perani un P. Pozzi, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2009. gada 15. 
janvāra lēmumu lietā R 1536/2007-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Gilmar SpA un Icebreaker Ltd 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt;

LV 23.10.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 288/39


